CÂMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ: 33.005.083.0001/60

1
Avenida Paraná, 1725– Centro, CEP: 78.573-000 – Tapurah – MT Fone (066) 3547-1341.

CONCURSO PÚBLICO nº 001/2015
EDITAL COMPLEMENTAR Nº 002

DIVULGA RESULTADO DO JULGAMENTO DE
RECURSOS DE PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE
INSCRIÇÃO.

O Senhor Amarildo José Gubert, presidente da

Comissão Examinadora do Concurso Público, nomeado pela Portaria nº 008 de 24 de
agosto de 2015, em cumprimento ao disposto no item 18.6 do Edital de Concurso Público nº
001/2015, torna público o que segue:

1. O RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO permanece
inalterado em relação à lista divulgada através do Edital
Complementar nº 001, publicado em 16 de setembro de
2015, conforme Anexo I, considerando que não houve
nenhuma interposição de recurso.

De acordo com o que estabelece o item 5.11 do Edital, os Candidatos que tiverem seus
pedidos de isenção indeferidos deverão, observados os prazos e procedimentos estabelecidos
neste Edital, acessar o endereço eletrônico www.grupoatame.com.br/concurso, imprimir o
boleto bancário e efetuar o pagamento da taxa de inscrição correspondente. Caso assim não
proceda, estará automaticamente excluído deste concurso.

A íntegra deste Edital poderá ser consultada no site oficial da Câmara Municipal de
Tapurah: www.camaratapurah.mt.gov.br, no mural oficial da Câmara e no site da Empresa
executora www.grupoatame.com.br/concurso e no site http://www.tce.mt.gov.br/diario.

Tapurah, 21 de setembro de 2015.

Amarildo José Gubert
Presidente da Comissão Examinadora do Concurso Público

http://www.grupoatame.com.br/concurso
http://www.camaratapurah.mt.gov.br/
http://www.grupoatame.com.br/concurso